
Elektroninio dokumento nuorašas

















 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

APLINKOS APSAUGOS VALSTYBINĖS KONTROLĖS ĮSTATYMO NR. IX-1005 1, 2, 

3, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 39
8
, 46, 48, 49, 50, 53 IR 54 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. XIII-3195 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 1 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 1 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Šis Įstatymas nustato aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę Lietuvos Respublikoje 

vykdančią instituciją ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnus, jų teisinį statusą, 

veiklos teisinius pagrindus bei pagrindinius principus, veiklos organizavimą, reglamentuoja 

aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės procesą.“ 

 

2 straipsnis. 2 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 2 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Aplinkos apsaugos valstybinė kontrolė – aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę 

Lietuvos Respublikoje vykdančios institucijos ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės 

pareigūnų veikla ūkio subjektų, kitų fizinių ir juridinių asmenų atžvilgiu, kuria siekiama 

užtikrinti teisėtumą ir teisėtvarką aplinkos apsaugos ir gamtos išteklių naudojimo srityje, 

pasireiškianti aplinkos apsaugą ir gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančių įstatymų ir kitų 

teisės aktų pažeidimų prevencija, pažeidimų nutraukimu ir asmenų, padariusių šiuos pažeidimus, 

nustatymu, jų patraukimu teisinėn atsakomybėn.“ 

2. Pakeisti 2 straipsnio 10 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„10. Kitos šiame Įstatyme vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos arba 

vartojamos Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatyme, Lietuvos Respublikos jūros 

aplinkos apsaugos įstatyme, Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatyme, Lietuvos 

Respublikos atliekų tvarkymo įstatyme, Lietuvos Respublikos cheminių medžiagų ir preparatų 

įstatyme, Lietuvos Respublikos policijos įstatyme, Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų 

kontrolės įstatyme ir Lietuvos Respublikos medžioklės įstatyme.“ 

 

3 straipsnis. 3 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 3 straipsnio pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 



 2 

„Siekdami užtikrinti teisėtumą ir teisėtvarką aplinkos apsaugos ir gamtos išteklių 

naudojimo srityje, aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdanti institucija ir aplinkos 

apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai:“. 

2. Pakeisti 3 straipsnio 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3) kontroliuoja, ar fiziniai ir juridiniai asmenys, turintys pareigą įveisti ar atkurti gamtos 

išteklius, laiku ir tinkamai šią pareigą vykdo;“. 

3. Pakeisti 3 straipsnio 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13) kontroliuoja, ar teisėtai ir laikantis nustatytų reikalavimų naudojamas Bendrijos 

aplinkosaugos vadybos ir audito sistemos  logotipas ir Europos Sąjungos ekologinis ženklas;“. 

4. Papildyti 3 straipsnį 18 punktu: 

„18) atlieka valstybinę saugomų teritorijų kontrolę aplinkos apsaugos ir gamtos išteklių 

naudojimo srityje;“. 

5. Papildyti 3 straipsnį 19 punktu: 

„19) kai yra pagrindas manyti, kad viešasis interesas pažeistas aplinkos apsaugos ir 

gamtos išteklių naudojimo srityje, kreipiasi į teismą dėl viešojo intereso gynimo, išskyrus 

atvejus, kai viešasis interesas pažeistas dėl Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos 

ministerijos veiksmų ar neveikimo. Tais atvejais, kai viešasis interesas pažeistas dėl Aplinkos 

apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos veiksmų ar neveikimo, Aplinkos apsaugos 

departamentas prie Aplinkos ministerijos dėl viešojo intereso gynimo kreipiasi į prokuratūrą.“ 

 

4 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 4 straipsnio 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2) minimalios ir proporcingos kontrolės naštos principas – aplinkos apsaugos valstybinę 

kontrolę vykdančios institucijos ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnų veiksmai 

privalo būti proporcingi ir tinkami siekiamam tikslui įgyvendinti, proporcingi ūkio subjektų 

dydžiui ir administraciniams gebėjimams, atliekami siekiant kuo mažiau trikdyti ūkio subjektų, 

kitų fizinių ir juridinių asmenų veiklą;“.  

2. Pakeisti 4 straipsnio 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4) atsakomybės neišvengiamumo principas – aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę 

vykdanti institucija ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai turi siekti, kad 

kiekvienas asmuo, padaręs aplinkos apsaugą ir gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančių 

įstatymų ar kitų teisės aktų pažeidimą, būtų nustatytas, patrauktas teisinėn atsakomybėn, 

nubaustas, visiškai atlygintų aplinkai padarytą žalą bei pašalintų pažeidimo sukeltas neigiamas 

pasekmes;“. 

3. Pakeisti 4 straipsnio 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 



 3 

„5) objektyvumo principas – sprendimų priėmimas ir kiti aplinkos apsaugos valstybinę 

kontrolę vykdančios institucijos ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnų veiksmai 

turi būti nešališki ir objektyvūs;“. 

4. Pakeisti 4 straipsnio 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6) nepiktnaudžiavimo valdžia principas – aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę 

vykdančiai institucijai ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnams draudžiama 

vykdyti veiklą neturint tam suteiktų galių arba priimti sprendimus pagal savo kompetenciją 

siekiant kitų, negu įstatymų nustatyta, tikslų;“. 

5. Pakeisti 4 straipsnio 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8) nediskriminavimo principas – aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdanti 

institucija ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai negali atlikti ūkio subjektų, kitų 

fizinių ir juridinių asmenų veiklos kontrolės, kuria būtų diskriminuojami ūkio subjektai, kiti 

fiziniai ir juridiniai asmenys dėl jų nuosavybės formos, pilietybės, gyvenamosios vietos ar 

valstybės, kurioje asmuo yra įsisteigęs, ar pagal kitus objektyvius šių asmenų požymius, jeigu 

kitos sąlygos, turinčios reikšmės asmens veiklos rizikingumo laipsniui, iš esmės nesiskiria;“. 

6. Pakeisti 4 straipsnio 10 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„10) metodinės pagalbos teikimo principas – aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę 

vykdanti institucija ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai bendradarbiauja su 

ūkio subjektais, konsultuoja ūkio subjektus savo kompetencijos klausimais, įgyvendina kitas 

prevencinio pobūdžio priemones, padedančias ūkio subjektams laikytis teisės aktų reikalavimų, o 

poveikio priemones taiko kaip ultima ratio priemonę. Šis principas netaikomas ūkio subjektų 

veiklos patikrinimų metu, jeigu šio principo taikymas trukdo siekti ūkio subjektų veiklos 

aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės tikslų, susijusių su teisės aktų reikalavimų laikymosi 

priežiūra.“ 

 

5 straipsnis. 6 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 6 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„6 straipsnis. Aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės vykdymas 

Aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę Lietuvos Respublikoje vykdo biudžetinė įstaiga 

Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos.“ 

 

6 straipsnis. 8 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 8 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„8 straipsnis. Aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės priežiūrą atliekančios 

institucijos pagrindinės funkcijos 



 4 

Aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės priežiūrą atliekanti institucija: 

1) tikrina, ar aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdanti institucija ir aplinkos 

apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai laikosi jų veiklą reglamentuojančių teisės aktų 

reikalavimų aplinkos apsaugos valdymo srityje, tinkamai atlieka savo funkcijas ir pareigas, 

tikrina, analizuoja ir vertina, ar aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdanti institucija 

efektyviai vykdo aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę; 

2) aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančios institucijos ir aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės pareigūnų veiklos efektyvumui įvertinti tikrina, ar fiziniai ir juridiniai 

asmenys laikosi aplinkos apsaugą ir gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančių įstatymų ir 

kitų teisės aktų reikalavimų; 

3) vykdo aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės valdymą ir metodiškai vadovauja 

aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančiai institucijai; 

4) šio Įstatymo ir kitų teisės aktų nustatytais atvejais nagrinėja ginčus dėl aplinkos 

apsaugos valstybinę kontrolę vykdančios institucijos ar aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės 

pareigūnų priimtų sprendimų; 

5) atlieka kitas šio Įstatymo ir kitų teisės aktų pavestas funkcijas.“ 

 

7 straipsnis. 9 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 9 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„9 straipsnis. Aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančios ir aplinkos 

apsaugos valstybinės kontrolės priežiūrą atliekančios institucijų 

santykiai su kitomis valstybės ir savivaldybių institucijomis 

1. Aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdanti institucija ir aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės priežiūrą atliekanti institucija kitų valstybės bei savivaldybių institucijų 

prašymu privalo neatlygintinai joms pateikti turimą informaciją, būtiną šių institucijų funkcijoms 

atlikti. 

2. Kitos valstybės bei savivaldybių institucijos, valstybės, savivaldybių įmonės aplinkos 

apsaugos valstybinę kontrolę vykdančios ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės priežiūrą 

atliekančios institucijų prašymu privalo neatlygintinai teikti turimą informaciją, būtiną aplinkos 

apsaugos valstybinei kontrolei organizuoti, vykdyti, priežiūrai atlikti.“ 

 

8 straipsnis. 11 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 11 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Vyriausiojo valstybinio aplinkos apsaugos inspektoriaus, vyresniojo valstybinio 

aplinkos apsaugos inspektoriaus, valstybinio aplinkos apsaugos inspektoriaus galios suteikiamos 



 5 

aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės priežiūrą atliekančios institucijos ir aplinkos apsaugos 

valstybinę kontrolę vykdančios institucijos valstybės tarnautojams priimant juos į šias pareigas 

arba aplinkos ministro įsakymu.“ 

 

9 straipsnis. 12 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 12 straipsnio 1 dalies 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20) įtardami, kad medžioklėje dalyvaujantis medžiotojas yra neblaivus ar (ir) apsvaigęs 

nuo narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų, Vyriausybės nustatyta 

tvarka tikrinti, ar jis yra neblaivus ar apsvaigęs, taip pat esant įtarimų dėl neblaivumo ar 

apsvaigimo, kai medžioklėje dalyvaujantis medžiotojas nesutinka tikrintis dėl neblaivumo ar 

apsvaigimo, ar užfiksavus, kad medžioklėje dalyvaujantis medžiotojas yra neblaivus ar 

apsvaigęs, neleisti šiam medžiotojui dalyvauti medžioklėje.“ 

2. Pakeisti 12 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Vyresnieji aplinkos apsaugos inspektoriai neturi šio straipsnio 1 dalies 18 punkte 

nustatytų aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnų teisių ir pareigų.“ 

3. Pakeisti 12 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Valstybiniai aplinkos apsaugos inspektoriai neturi šio straipsnio 1 dalies 18 punkte 

nustatytų aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnų teisių ir pareigų vykdyti aplinkos 

apsaugos valstybinę kontrolę tarptautiniuose vandenyse.  

4. Pakeisti 12 straipsnio 5 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„5. Aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančios institucijos aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės pareigūnams jų galias patvirtinančius pažymėjimus išduoda Aplinkos 

apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos vadovas, o aplinkos apsaugos valstybinės 

kontrolės priežiūrą atliekančios institucijos aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės 

pareigūnams – aplinkos ministras.“ 

5. Pakeisti 12 straipsnio 7 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„7. Aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdanti institucija, gavusi aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės pareigūno sutikimą, turi teisę nustatyti laiką, kada aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės pareigūnas turi būti pasirengęs vykdyti aplinkos apsaugos valstybinę 

kontrolę ne darbo metu.“ 

 

10 straipsnis. 14 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 14 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Ūkio subjektų konsultavimas, tam tikru laikotarpiu planuojamų tikrinti ūkio subjektų 

sąrašo (toliau – patikrinimų planas) įgyvendinimas, informacijos apie atliekamą patikrinimą 



 6 

visuomenės informavimo priemonėms ir kitiems su patikrinimu nesusijusiems asmenims 

pateikimas, poveikio priemonių taikymas ūkio subjektams, su ūkio subjektų veiklos aplinkos 

apsaugos valstybine kontrole susijusios informacijos skelbimas, informacijos aplinkos apsaugos 

valstybinę kontrolę vykdančiai institucijai teikimas, aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę 

vykdančios institucijos veiklos vertinimas ir atskaitomybė atliekami Viešojo administravimo 

įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

 

11 straipsnis. 39
8
 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 39
8
 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„39
8
 straipsnis. Tarptautinis bendradarbiavimas 

Aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdanti institucija ir aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės pareigūnai privalo užsienio valstybių kompetentingoms institucijoms teikti 

turimą informaciją, susijusią su jūros aplinkos teršimu arba kitu jūros aplinkos apsaugą ir gamtos 

išteklių naudojimą reglamentuojančių įstatymų ar kitų teisės aktų pažeidimu, taip pat atlikti kitus 

veiksmus, kurie padeda ar gali padėti nustatyti jūros aplinką teršiančius arba kitaip jūros aplinkos 

apsaugą ir gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančius įstatymus ar kitus teisės aktus 

pažeidžiančius laivus ir (ar) su tokia veika susijusias aplinkybes.“ 

 

12 straipsnis. 46 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 46 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„46 straipsnis. Neetatinių aplinkos apsaugos inspektorių uždaviniai 

Pagrindinis neetatinių aplinkos apsaugos inspektorių uždavinys – teikti visokeriopą 

pagalbą aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančiai institucijai ir aplinkos apsaugos 

valstybinės kontrolės pareigūnams.“ 

 

13 straipsnis. 48 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 48 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Pažymėjimus neetatiniams aplinkos apsaugos inspektoriams išduoda Aplinkos 

apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos.“ 

2. Pakeisti 48 straipsnio 4 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„4. Aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančios institucijos vadovas suteikia galias 

neetatiniams aplinkos apsaugos inspektoriams veikti visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje ar jos 

dalyje.“  

 

14 straipsnis. 49 straipsnio pakeitimas 



 7 

1. Pakeisti 49 straipsnio 1 dalies 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1) užfiksavę aplinkos apsaugą ir gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančių įstatymų 

ar kitų teisės aktų pažeidimą, pagal savo kompetenciją imtis priemonių užkirsti jam kelią, 

išsiaiškinti priežastis bei pažeidimą padariusius asmenis. Kai neetatiniai aplinkos apsaugos 

inspektoriai pagal savo kompetenciją negali imtis priemonių dėl aplinkos apsaugos įstatymų 

pažeidimų, jie privalo apie tokius pažeidimus pranešti aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę 

vykdančiai institucijai ar aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnams;“. 

2. Pakeisti 49 straipsnio 1 dalies 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2) pranešti aplinkos apsaugos valstybinę kontrolę vykdančiai institucijai ar aplinkos 

apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnams apie pastebėtus avarinius ir kitus aplinkos 

užteršimo, gyvūnų žuvimo, augalijos naikinimo bei ekologinių pokyčių atvejus ir dalyvauti 

organizuojant pasekmių likvidavimą;“. 

 

15 straipsnis. 50 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 50 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Neetatiniai aplinkos apsaugos inspektoriai kartu su aplinkos apsaugos valstybinės 

kontrolės pareigūnais turi teisę: 

1) įstatymų nustatyta tvarka įeiti į gyvenamąsias ir kitas patalpas, patekti į ūkinių objektų 

teritorijas ir atlikti aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnų pavestas užduotis aplinkos 

apsaugą ir gamtos išteklių naudojimą reglamentuojančių įstatymų ar kitų teisės aktų 

pažeidimams išaiškinti ar jų pasekmėms likviduoti; 

2) tikrinti asmenų ir pareigūnų dokumentus, suteikiančius teisę naudoti gamtos išteklius;  

3) padėti aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnams atlikti kontrolinius 

pirkimus, pristatyti administracinėn atsakomybėn traukiamą asmenį jo sutikimu į atitinkamų 

institucijų patalpas administracinio nusižengimo protokolui surašyti; reikalauti asmens tapatybę 

patvirtinančių dokumentų pažeidėjo asmens tapatybei nustatyti, o jos nenustačius, – kreiptis į 

policiją dėl administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens sulaikymo.“ 

 

16 straipsnis. 53 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 53 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Neetatiniams aplinkos apsaugos inspektoriams, nedalyvaujantiems arba neaktyviai 

dalyvaujantiems aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės veikloje, suteiktos galios gali būti 

nepratęsiamos.“ 

 

17 straipsnis. 54 straipsnio pakeitimas 



 8 

Pakeisti 54 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Fiziniai ir juridiniai asmenys įstatymų nustatyta tvarka turi teisę apskųsti aplinkos 

apsaugos valstybinę kontrolę vykdančios institucijos ir aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės 

pareigūnų veiksmus (neveikimą).“ 

 

18 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2021 m. liepos 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė ir (ar) jos įgaliotos institucijos iki 2021 m. kovo 31 

d. priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės
įstatymo Nr. IX-1005 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 39-8, 46, 48,
49, 50, 53 ir 54 straipsnių pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-26 Nr. XIII-3195
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 13:00:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 13:01:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.67

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-07-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dd8d3bd2bae111ea9a12d0
dada3ca61b

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-07-11 01:26:11 TAIS


